[bookmark: _GoBack]
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2024.№ 394					г.Карачев, Брянская обл.

О внесении изменений в Положение «О мерах по
 обеспечению исполнения бюджета Карачевского
муниципального района Брянской области»,
 утверждённое  постановлением администрации
 Карачевского района от 27.12.2021 №1889

         В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в   Положение «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Карачевского муниципального района Брянской области», утверждённое  постановлением администрации  Карачевского района от 27.12.2021 №1889:
        1.1. Абзац второй пункта 13 Положения дополнить словами:  «в размере до 90 процентов суммы договора (муниципального  контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий финансовый год по соответствуюшему коду бюджетной классификации – по договорам (муниципальным контрактам) связанным с техническим присоединением энергопринимающих устройств к электрическим сетям и (или) газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям;»
          2. Опубликовать  постановление на официальном  сайте в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Карачевского района (В.Н.Фомина).

И.о. Главы администрации
Карачевского района                                                                   В.Н.Потурайко

Исп.В.Н.Фомина
Согласовано: